
 

International Police Association  

Česká sekce, Územní skupina č. 213 Břeclav, CZ, IČ: 69652597, bankovní spojení: 
2400970777/2010 , http:// http://www.ipabreclav.cz/, e-mail:klimus.fr@seznam.cz 

POZVÁNKA 
 

na volební členskou schůzi územní skupiny  
 
vedoucí územní skupiny č. 213 Břeclav, svolává v souladu s článkem 9 odst. 1, písm. a),  
odst. 2,  Stanov IPA ČR, na pátek 13. ledna 2017 18:00 h, Volební členskou schůzi, která 
se uskuteční v zasedací místnosti Policie ČR - Územní odbor Břeclav – Národních hrdinů 15. 
Prezence od 17:30 hod. Vchod je bez obsluhy, nutno přijít do 18:00 hod. 
Program VČS:  
1. Zahájení 
2. Volba mandátové, návrhové a volební komise 
3. Schválení programu VČS 
4. Zpráva o stavu členské základny.  
5. Vyhodnocení činnosti předsednictva územní skupiny za období od poslední VČS 
6. Projednání plánu činnosti skupiny na další období,  
7. Informace o hospodaření skupiny, včetně informace revizní komise  
8. Volba nového předsednictva a revizní komise 
9. Diskuse a návrhy k projednání  
10. Návrh a schválení usnesení VČS 
11. Závěr 
Břeclav: 1. listopadu 2016 

 JUDr. František Klimus Ph.D.  v.r. 
              vedoucí ÚS č. 213 Břeclav 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
POZVÁNKA 

na náhradní volební členskou schůzi územní skupiny 
 
vedoucí územní skupiny č. 213 Břeclav, svolává v souladu s článkem 9 odst. 1, písm. a) a 
odst. 2,  Stanov IPA ČR, na pátek 13. ledna 2017 v 18:15 h, Náhradní volební členskou 
schůzi, která se uskuteční v zasedací místnosti Policie ČR - Územní odbor Břeclav – 
Národních hrdinů 15. Vchod je bez obsluhy, nutno přijít do 18.15 hod. 
 
Program Náhradní VČS:  
Program VČS:  

1. Zahájení 
2. Volba mandátové, návrhové a volební komise 
3. Schválení programu VČS 
4. Zpráva o stavu členské základny.  
5. Vyhodnocení činnosti předsednictva územní skupiny za období od poslední VČS 
6. Projednání plánu činnosti skupiny na další období,  
7. Informace o hospodaření skupiny, včetně informace revizní komise  
8. Volba nového předsednictva a revizní komise 
9. Diskuse a návrhy k projednání  
10. Návrh a schválení usnesení VČS 
11. Závěr 

Břeclav: 1. listopadu 2016 
                                                           JUDr. František Klimus Ph.D. v.r. 
                            vedoucí ÚS č. 213 Břeclav 

http://www.ipabreclav.cz/

